




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Ganjil 2019/2020

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Ekonomi

3A 2 R.RE103 Kamis 

10:20-12:00

 1 Pendidikan Ekonomi01085028 Kualitas Layanan Jasa

3B 2 R.RE104 Selasa 

10:20-12:00

 2 Pendidikan Ekonomi01085028 Kualitas Layanan Jasa

3C 2 R.RE105 Senin 

07:50-09:10

 3 Pendidikan Ekonomi01085028 Kualitas Layanan Jasa

1B 3 R.SB305 Senin 

18:30-21:00

 4 Administrasi Pendidikan09037003 Metodologi Penelitian

Jumlah :  9



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2019 19 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 10 Okt 2019 17 Okt 2019 24 Okt 2019 21 Novr 201928 Novr 2019 5 Des 2019 12 Des 2019 19 Des 2019 26 Des 2019 2 Jan 2020 9 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1301105050 MAULANA  AHMAD 13  87X X

 2 1601085020 BAGAS DWI RAMADHAN 13  87X X

 3 1601085083 SEPTI DELLA 12  80X X X

 4 1801085001 IQLIMA SIFVA INSANI 15  100

 5 1801085004 PEBRY ZAUHARY 14  93X

 6 1801085007 PRISKA NURUL HAZANAH PUTRI 14  93X

 7 1801085013 RIZKA INDAH LESTARI 15  100

 8 1801085016 NAJLA DWI APRILIANI 14  93X

 9 1801085019 FAHRIA ANASTASIA 14  93X

 10 1801085022 NANDA SEKAR KINASIH 14  93X

 11 1801085025 LEDIYANA PUTRI 12  80X X X

 12 1801085028 ANITA RAHMAN NISA 14  93X

 13 1801085031 AINIA AMINAH 14  93X

 14 1801085034 REVIDA MARETA HERFI ASHARI 14  93X

 15 1801085037 INTAN AULIA RAHMI 14  93X

 16 1801085040 ALIFAH PUTRI RANIA 14  93X

 17 1801085043 ARMAN FADILLAH 14  93X

 18 1801085047 RAHMANISA 15  100

 19 1801085050 WIKA YUNIANTI 15  100

 20 1801085053 RIA FEBRIYANTI 15  100

 21 1801085056 LUSIANA QURROTI NGAINI 15  100



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2019 19 Sep 2019 26 Sep 2019 3 Okt 2019 10 Okt 2019 17 Okt 2019 24 Okt 2019 21 Novr 201928 Novr 2019 5 Des 2019 12 Des 2019 19 Des 2019 26 Des 2019 2 Jan 2020 9 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801085060 DIMAS MUHAMMAD RAMADHAN 14  93X

 23 1801085063 LAILA AYU RAFIKA 15  100

 24 1801085066 IZKI  PUTRI YADI 14  93X

 25 1801085069 NENG INDAH 14  93X

 26 1801085072 HISHNA HIDAYATI 15  100

 27 1801085075 ARMAYITHA PRIHATININGSIH 15  100

 28 1801085078 SEBASTIAN HENRY LEONARD 15  100

 29 1801085080 FITRI NURAINI 15  100

 30 1801085086 MUHAMMAD HANIF ANSYAHRI 14  93X

 30.00Jumlah hadir :  30  30  25  30  30  30  25  30  30  30  30  15  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kualitas Layanan Jasa

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 30 % )( 30 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 1 1301105050 MAULANA  AHMAD  0 0  0 0 E 0.00

 2 1601085020 BAGAS DWI RAMADHAN  55 80  40 80 C 60.50

 3 1601085083 SEPTI DELLA  50 80  75 80 B 69.50

 4 1801085001 IQLIMA SIFVA INSANI  85 80  85 85 A 83.50

 5 1801085004 PEBRY ZAUHARY  75 83  65 85 B 75.40

 6 1801085007 PRISKA NURUL HAZANAH PUTRI  85 83  80 80 A 82.40

 7 1801085013 RIZKA INDAH LESTARI  70 85  70 85 B 76.00

 8 1801085016 NAJLA DWI APRILIANI  65 83  75 80 B 74.90

 9 1801085019 FAHRIA ANASTASIA  75 83  65 85 B 75.40

 10 1801085022 NANDA SEKAR KINASIH  70 80  75 80 B 75.50

 11 1801085025 LEDIYANA PUTRI  65 80  85 80 B 77.00

 12 1801085028 ANITA RAHMAN NISA  85 83  55 80 B 74.90

 13 1801085031 AINIA AMINAH  90 80  75 80 A 81.50

 14 1801085034 REVIDA MARETA HERFI ASHARI  75 83  70 80 B 76.40

 15 1801085037 INTAN AULIA RAHMI  90 83  80 80 A 83.90

 16 1801085040 ALIFAH PUTRI RANIA  80 83  60 80 B 74.90

 17 1801085043 ARMAN FADILLAH  65 80  75 80 B 74.00

 18 1801085047 RAHMANISA  80 85  58 80 B 74.90

 19 1801085050 WIKA YUNIANTI  80 83  75 80 B 79.40

 20 1801085053 RIA FEBRIYANTI  75 85  95 80 A 84.50

 21 1801085056 LUSIANA QURROTI NGAINI  75 85  85 80 A 81.50

 22 1801085060 DIMAS MUHAMMAD RAMADHAN  85 80  75 85 A 80.50

 23 1801085063 LAILA AYU RAFIKA  85 85  90 80 A 86.00

 24 1801085066 IZKI  PUTRI YADI  90 83  75 80 A 82.40

 25 1801085069 NENG INDAH  70 83  85 80 B 79.40

 26 1801085072 HISHNA HIDAYATI  75 80  75 80 B 77.00

 27 1801085075 ARMAYITHA PRIHATININGSIH  85 80  75 80 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kualitas Layanan Jasa

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 30 % )( 30 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 28 1801085078 SEBASTIAN HENRY LEONARD  60 80  65 80 B 69.50

 29 1801085080 FITRI NURAINI  70 83  75 80 B 76.40

 30 1801085086 MUHAMMAD HANIF ANSYAHRI  60 80  75 80 B 72.50

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Sep 2019 17 Sep 2019 28 Sep 2019 8 Okt 2019 15 Okt 2019 23 Okt 2019 29 Okt 2019 19 Novr 201926 Novr 2019 3 Des 2019 10 Des 2019 17 Des 2019 24 Des 2019 31 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801085005 DEVI MILLENIA GABRIELLA 16  100

 2 1801085011 RAFI ALRIDHO NURSLI 14  88X X

 3 1801085017 ADE MAULA ZAKIYA RAHMAH 16  100

 4 1801085020 FARAH SALSABILA 15  94X

 5 1801085023 RISA AMELIA YUNIASARI 16  100

 6 1801085026 NISYA KARTIKO DEWI 16  100

 7 1801085029 LIANA HERLINA 15  94X

 8 1801085032 DIAH KURNIASARI 16  100

 9 1801085035 MELANI ANISAH 16  100

 10 1801085041 ANISAH NOVIANTI 14  88X X

 11 1801085045 AMELIA DITA PURNAMA 15  94X

 12 1801085048 KHAIRUNISA 12  75X X X X

 13 1801085051 NUURUL WINARTI 15  94X

 14 1801085054 ROBIATUL ADAWIYAH 15  94X

 15 1801085057 ALIA FIRDIANI SRIKIT 15  94X

 16 1801085061 AMALIA FITRIANA 16  100

 17 1801085064 FIRDA DEZILIA ZAHRA 14  88X X

 18 1801085067 SULTAN MAS ADAM MUDA 15  94X

 19 1801085070 AYU RISTI SETIAWATI 15  94X

 20 1801085073 MUHAMAD ALIMUDIN 14  88X X

 21 1801085079 SHOBAH SIBTIYAH 14  88X X



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Sep 2019 17 Sep 2019 28 Sep 2019 8 Okt 2019 15 Okt 2019 23 Okt 2019 29 Okt 2019 19 Novr 201926 Novr 2019 3 Des 2019 10 Des 2019 17 Des 2019 24 Des 2019 31 Des 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801085081 USEP ACHMAD BAHAUDDIN 16  100

 22.00Jumlah hadir :  22  22  22  22  22  18  21  22  21  17  22  15  18  22  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kualitas Layanan Jasa

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 30 % )( 30 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 1 1801085005 DEVI MILLENIA GABRIELLA  50 85  75 80 B 71.00

 2 1801085011 RAFI ALRIDHO NURSLI  65 80  70 85 B 73.00

 3 1801085017 ADE MAULA ZAKIYA RAHMAH  70 80  75 85 B 76.00

 4 1801085020 FARAH SALSABILA  70 80  75 80 B 75.50

 5 1801085023 RISA AMELIA YUNIASARI  80 80  60 80 B 74.00

 6 1801085026 NISYA KARTIKO DEWI  85 80  90 80 A 84.50

 7 1801085029 LIANA HERLINA  75 83  65 80 B 74.90

 8 1801085032 DIAH KURNIASARI  90 83  75 80 A 82.40

 9 1801085035 MELANI ANISAH  70 84  75 80 B 76.70

 10 1801085041 ANISAH NOVIANTI  75 83  65 80 B 74.90

 11 1801085045 AMELIA DITA PURNAMA  55 85  75 80 B 72.50

 12 1801085048 KHAIRUNISA  72 84  70 85 B 76.30

 13 1801085051 NUURUL WINARTI  60 85  75 85 B 74.50

 14 1801085054 ROBIATUL ADAWIYAH  80 84  75 80 B 79.70

 15 1801085057 ALIA FIRDIANI SRIKIT  55 85  60 85 B 68.50

 16 1801085061 AMALIA FITRIANA  65 85  70 80 B 74.00

 17 1801085064 FIRDA DEZILIA ZAHRA  60 83  75 80 B 73.40

 18 1801085067 SULTAN MAS ADAM MUDA  70 84  60 80 B 72.20

 19 1801085070 AYU RISTI SETIAWATI  80 83  85 80 A 82.40

 20 1801085073 MUHAMAD ALIMUDIN  80 83  75 80 B 79.40

 21 1801085079 SHOBAH SIBTIYAH  70 84  75 80 B 76.70

 22 1801085081 USEP ACHMAD BAHAUDDIN  73 84  75 80 B 77.60

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Sep 2019 2 Okt 2019 4 Okt 2019 7 Okt 2019 14 Okt 2019 21 Okt 2019 28 Okt 2019 2 Des 2019 9 Des 2019 16 Des 2019 23 Des 2019 30 Des 2019 6 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801085003 DWI MELANIA 12  92X

 2 1801085006 WINDAH PEBRIANI 13  100

 3 1801085009 RISKA APRILIA PUTRI WIBOWO 13  100

 4 1801085015 SEKAR KAMA DIANINGRUM 12  92X

 5 1801085018 TRIANANI 13  100

 6 1801085021 RIKA DWIFITRI 13  100

 7 1801085024 AHMAD BUKHORI 10  77X X X

 8 1801085027 WANDA INTAN AGHITSNI 13  100

 9 1801085030 RURY DWI RAHMAYANI 12  92X

 10 1801085033 HANIQ SETYANINGRUM 12  92X

 11 1801085036 ANDINI TRESNA DEWI 13  100

 12 1801085039 MOHAMMAD FAIZ FAJRURRAHMAN 11  85X X

 13 1801085042 SOFIA SARI MILIANDANI 13  100

 14 1801085046 SYLVIA NURAINI 13  100

 15 1801085049 FEBI NUR AZIZAH 12  92X

 16 1801085052 AMELIA NIKEN CAHYANTI 12  92X

 17 1801085055 RIDHA KURNIANI PUTRI 13  100

 18 1801085059 SILVIA DWIYANTI 13  100

 19 1801085062 ILMA LAILATUL QODAR 13  100

 20 1801085065 ISTIQOMAH 13  100

 21 1801085068 IFFAH ZUBAIDAH 11  85X X



N A M A

: Ganjil 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085028 - Kualitas Layanan Jasa

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Sep 2019 2 Okt 2019 4 Okt 2019 7 Okt 2019 14 Okt 2019 21 Okt 2019 28 Okt 2019 2 Des 2019 9 Des 2019 16 Des 2019 23 Des 2019 30 Des 2019 6 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801085071 EUREKA SALSA DIVA 13  100

 23 1801085077 SITI ROHMAH 13  100

 24 1801085082 SITI AISAH 11  85X X

 25 1801085085 INDRA FAJAR ASGATAMA 13  100

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  24  25  25  25  18  24  25  19  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kualitas Layanan Jasa

3C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 30 % )( 30 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2019/2020

N.Aktif

 1 1801085003 DWI MELANIA  71 82  50 80 B 68.90

 2 1801085006 WINDAH PEBRIANI  90 84  70 80 A 81.20

 3 1801085009 RISKA APRILIA PUTRI WIBOWO  90 83  80 85 A 84.40

 4 1801085015 SEKAR KAMA DIANINGRUM  75 83  75 80 B 77.90

 5 1801085018 TRIANANI  75 84  75 80 B 78.20

 6 1801085021 RIKA DWIFITRI  75 83  75 80 B 77.90

 7 1801085024 AHMAD BUKHORI  0 0  0 0 E 0.00

 8 1801085027 WANDA INTAN AGHITSNI  70 84  70 80 B 75.20

 9 1801085030 RURY DWI RAHMAYANI  75 82  75 80 B 77.60

 10 1801085033 HANIQ SETYANINGRUM  75 83  65 80 B 74.90

 11 1801085036 ANDINI TRESNA DEWI  70 80  75 80 B 75.50

 12 1801085039 MOHAMMAD FAIZ FAJRURRAHMAN  75 80  75 80 B 77.00

 13 1801085042 SOFIA SARI MILIANDANI  70 82  75 80 B 76.10

 14 1801085046 SYLVIA NURAINI  90 84  70 80 A 81.20

 15 1801085049 FEBI NUR AZIZAH  80 80  75 80 B 78.50

 16 1801085052 AMELIA NIKEN CAHYANTI  75 84  80 80 B 79.70

 17 1801085055 RIDHA KURNIANI PUTRI  80 83  75 80 B 79.40

 18 1801085059 SILVIA DWIYANTI  80 84  75 85 A 80.20

 19 1801085062 ILMA LAILATUL QODAR  80 82  90 80 A 83.60

 20 1801085065 ISTIQOMAH  95 85  70 90 A 84.00

 21 1801085068 IFFAH ZUBAIDAH  70 85  75 80 B 77.00

 22 1801085071 EUREKA SALSA DIVA  70 85  70 80 B 75.50

 23 1801085077 SITI ROHMAH  80 80  70 80 B 77.00

 24 1801085082 SITI AISAH  60 80  40 80 C 62.00

 25 1801085085 INDRA FAJAR ASGATAMA  75 85  80 90 A 81.00



ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



7. 

6. 

5. 

4. 

3. 

2. 

Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 8 Juli 2013, 
tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 8 Juli 2013, 
tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10 
Agustus 2010, tentang Pendidikan Tinggi; 
Undanq-Undanq Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tanggal 30 
Desember 2005, tentang Guru dan Dasen; 
Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tanggal 
30 Januari 2014, tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; 
Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 tanggal 17 
Januari 2012, tentang Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia; . 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dati Pendidikan Tinggi Nomor 44 Tahun 
2015 tanggal 21 Desember 2015, tentang Standar Nasional Pendidikan 
Tinggi (Serita Negara Republik IndonesiaTahun 2015 Nomor 1952); 

Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Depdikbud Republik Indonesia 
Nomor 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan 
Bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (!KIP) Muhammadiyah 
Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAM KA; 

1. 

a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar perkuliahan di lingkungan 
Sekolah Pascasaljana Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, maka 
perlu mengangkat dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada Program 
Studi Administrasi Pendidikan Semester Gasal Tahun Akademik 2019/2020; 

b. Bahwa nama dosen yang diangkat dalam lampiran surat keputusan ini 
dipandang · cakap dan memenuhi kualifikasi akademik untuk melaksanakan 
tugas mengajar pada Program Studi Administrasi Pendidikan Semester Gasal 
Tahun Akademik 2019/2020; 

c. Bahwa untuk rnemenuhi sebagaimana dimaksud konsideran a) dan b) di 
atas, dipandang perlu menerbitkan Surat Keputusan Direktur Sekolah 
Pascasaljana Universitas Muhammadiyab Prof. DR. HAMKA tentang 
Pengangkatan Dosen Mengajar Program Studi Administrasi Pendidikan 
Semester Gasal Tahun Akademik 2019/2020. 

Mengingat 

Menimbang 

DIREK11JR SEKOLAH PASCASARJANA 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

BismillahirrahmanitTahim, 

KEPUTUSAN 
DIREKTUR SEKOLAH PASCASARJANA 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor : ,-,// A.01.01/2019 

Tentang 
PENGANGKATAN DOSEN MENGAJAR 

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI PENDIDIKAN 
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2019/2020 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

SEKOLAH PASCASARJANA 
JI. Warung Bunclt Raya No. 17, Pancoran Jakarta Selatan 12790 

Telp. (021) 79184063, 79184065 Fax. (021) 79184068 
Email : sekolahpascasarjana@uhamka.ac.id, www.uhamka.ac.id 



Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

Mengangkat nama-nama dosen yang tercantum dalam lampiran 1 (satu) surat 
keputusan ini untuk melaksanakan tugas mengajar pada Program Studi 
Administrasi Pendidikan Semester Gasal Tahun Akademik 2019/2020. 

Dasen sebagaimana dimaksud pada diktum pertama surat keputusan ini agar 
melaksanakan tugas mengajar sesuai dengan peraturan dan ketentuan yang 
berlaku di Sekolah Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA. 

Dasen yang melaksanakan tugas mengajar diberikan honorarium sesuai dengan 
peraturan dan ketentuan yang berlaku di Sekolah Pascasarjana Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA. 

Surat keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan dan pihak-pihak 
terkait untuk dipedomani dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya. 

MEMUTUSKAN 

1. Rapat Pimpinan Sekolah Pascasarjana dengan Pimpinan Program Studi 
Administrasi Pendidikan tanggal 13 September 2019; 

2. Jadwal Perkuliahan Program Studi Administrasi Pendidikan Semester Gasal 
Tahun Akademik 2019/2020 di lingkungan Sekolah Pascasarjana Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA. 

Norri or 
Pusat 

Tinggi 

8. Keputusan Dirjen Dikti : 
- Nomor 138/DIKTI/Kep/1997 tentang Penataan dan Penetapan Kembali 

Izin Penyelenggaraan Program Studi; 
- Nomor 3920/D[f /2007 tentang Izin Pendirian Program Studi Magister 

Administrasi Pendidikan 
9. Peraturan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 01/PRN/I.0/B/2012 tentang 

Majelis Pendidikan Tinggi dan Pedoman PP Muhammadiyah Nomor 
02/PED/I.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

10. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Pimpinan Pusat Muhammadiyah 
178/KET/I.3/D/2012 tentang Penjabaran Pedoman Pimpinan 
Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tentang Perguruan 
Muhammadiyah; 

11. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 275/KEP/I.0/D/2018 
tanggal 15 Desember 2018, tentang Penetapan Rektor UHAMKA Jabatan 
2018-2022; 

12. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013; 
13. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang 

Perbaikan Surat Keputusan Rektor Nomor 530/A.31.01/2012 tentang 
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Prof. Dr. H. Abd. Rahman Metodologi Penelitian 3 B 40.2 1 
i Evaluasi Program 6 A. Ghani, M.Pd. 3 A 40-41.2 1&2 Pendidikan 
'I Prof. Dr. H. Ch. Suprapto, Manajemen SDM 3 A 39 3 3 .. MM. Pendidikan 

3 Prof. Dr. H. R. Santosa Statistika 3 B 41.1 1 6 Murwani 3 B 41.2 1 

4 Prof. Dr. H. Abdul Madjid Evaluasi Program 3 A 40.1 & 1&2 3 Latief, MM., M.Pd. Pendidikan 41 

5 Prof. Dr. H. Mulyono Filsafat Sains dan 2 B 41.1 1 2 Abdurrahman Teknologi 

6 Prof. Dr. H. Thamrin Kepemimpinan 3 B 41.1 1 3 Abdullah, M.M., M.Pd. Pendidikan 

Dr. Hj. Ihsana El Khuluqo, Manajemen 
j' 

M.Pd. Pengembangan 3 B 39.2 3 3 
Kurikulum 

Anen Tumanggung, M.A., 
Metode Penulisan 2 A 40-41.2 1&2 8 Ph.D. 
Ilmiah 5 
Manajemen Pendidikan 3 B 39.2 3 

9 Dr. Herry Muljono, MM. Sistem Informasi 3 A 40-41.2 1&2 3 Manajemen Pendidikan 
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11 Dr. Ony Fitriani Sitorus, Metodologi Penelitian 3 B 41.1 1 3 M.Pd. 

12 Dr. H. Dwi Priyono, M.Ed. Evaluasi Program 3 B 40 2 3 Pendidikan 
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Dr. Hj. Istaryatiningtias, Landasan Ilmu 3 A 40-41.2 1&2 13 M.Si. Pendidikan 9 
Manajemen 
Pengembangan 3 B 39.1 3 
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14 Dr. H. Bunyamin, M.Pd.I. Manajemen Pendidikan 3 B 39.1 3 3 
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17 Dr. Somariah Fitriani, Metoda Penulisan 2 ·A 40.1 & 1&2 M.Pd. Ilmiah 41 2 
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18 Dr. Yessy Yanita Sari, Filsafat Sains dan 2 B 40.2 1 2 M.Pd. Teknologi 

19 Dr. Hj. Connie Manajemen SDM 3 B 39. 2 3 3 Chairunnisa, MM. Pendidikan 

20 Dr. H. M. Ma'sud, M.M. Al Islam dan Filsafat 2 B 39.2 3 2 Kemuhammadiyahan 

21 Dr. Endang Surahman, Al Islam dan Filsafat 2 A 39 3 
4 M.Pd. Kemuhammadiyahan 2 B 39.1 3 

22 Dr. H. Moh. Suryadi Manajemen Pendidikan 3 A 39 3 3 Svarif M.M. 

23 Dr. Ir. Sintha SIM Pendidikan 3 B 40 2 
6 Wahjusaputri, M.M. Statistika 3 B 41.2 1 

24 Dr. Hj. Betti Nuraini, MM. Landasan Ilmu 3 B 40 2 3 Pendidikan 

25 Dr. Ir. Hamid Al Jufri, Sistem Informasi 3 A 40.1 & 1&2 3 M.M., M.Kom. Manaiemen Pendidikan 41 
Metoda Penulisan 

26 Dr. Rismita, M.Pd. Ilmiah 3 B 40 2 2 

27 Dr. Erna Kusumawati, Landasan Ilmu 3 A 40.1 & 1&2 3 M.Pd. Pendidikan 41 



N A M A

: Gasal 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037003 - Metodologi Penelitian

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2019 14 Okt 2019 21 Okt 2019 28 Okt 2019 4 Novr 2009 11 Novr 201918 Novr 201918 Novr 201925 Novr 2019 9 Des 2019 24 Des 2019 24 Des 2019 13 Jan 2020 13 Jan 2020 6 Jan 2020 6 Jan 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1909037001 AGUNG ARY PRABOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1909037003 ALAN RUSLAN HUBAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1909037005 ARIF ROHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1909037007 DIKI ABDUL KODIR MUNSYI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1909037009 DWI HERWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1909037011 ERIK HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1909037013 FAJAR MUSTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1909037014 FANI NOVI ALVIANTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1909037015 HARI WANDIKA EFENDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1909037017 HIKMATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1909037019 IRWAN ZULKARNAEN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1909037021 MUTI DEARANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1909037023 NAJMUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1909037025 NUR FATEHANNY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1909037027 RACHMATUL UMMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1909037029 RIDHO AZIMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1909037031 SARAH AMALIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1909037033 SRI UTAMI PURNAMASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1909037047 FITRIA YENI BAHRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1909037049 RIKY RUDIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1909037051 AHMAD KOMARUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 1909037058 EKA PUTRI HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1909037062 LINDA SILVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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:

:
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Metodologi Penelitian

1B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2019/2020

N.Aktif

 1 1909037001 AGUNG ARY PRABOWO  82 95  88 90 A 82.90

 2 1909037003 ALAN RUSLAN HUBAN  82 95  98 95 A 86.15

 3 1909037005 ARIF ROHMAN  78 90  88 90 A 81.80

 4 1909037007 DIKI ABDUL KODIR MUNSYI  0 0  0 0 E 0.00

 5 1909037009 DWI HERWATI  80 85  75 100 B 76.50

 6 1909037011 ERIK HIDAYAT  82 95  78 100 A 84.90

 7 1909037013 FAJAR MUSTIKA  0 0  0 0 E 0.00

 8 1909037014 FANI NOVI ALVIANTA  85 95  88 90 A 91.85

 9 1909037015 HARI WANDIKA EFENDI  85 90  78 95 A 81.10

 10 1909037017 HIKMATULLAH  75 80  75 100 B 73.25

 11 1909037019 IRWAN ZULKARNAEN  78 90  88 100 B 77.30

 12 1909037021 MUTI DEARANTI  78 85  98 85 A 80.55

 13 1909037023 NAJMUDDIN  78 90  78 90 B 76.80

 14 1909037025 NUR FATEHANNY  80 85  88 95 A 82.85

 15 1909037027 RACHMATUL UMMAH  82 85  88 100 A 83.40

 16 1909037029 RIDHO AZIMA  82 90  78 90 A 80.40

 17 1909037031 SARAH AMALIYAH  82 85  88 100 A 82.40

 18 1909037033 SRI UTAMI PURNAMASARI  85 95  78 90 A 82.35

 19 1909037047 FITRIA YENI BAHRI  80 90  68 95 A 80.35

 20 1909037049 RIKY RUDIANSYAH  85 90  75 95 A 86.50

 21 1909037051 AHMAD KOMARUDIN  80 85  88 95 A 82.85

 22 1909037058 EKA PUTRI HANDAYANI  80 80  78 90 A 80.10

 23 1909037062 LINDA SILVIANA  80 80  72 80 B 74.40

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.
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